03/05/2023, 10:37

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 ] 1388 | 000739113189-0

Data: 03/05/2023 - 10:37

Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

22/04/2023
22/04/2023
24/04/2023

24/04/2023

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

Historico

SALDO ANTERIOR

REM BASICA

CRED JUROS

REM BASICA

CRED JUROS

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2023&hdnDataFinal=30/04/2023

i n ter.net:::Ba.nki-ng...CAi_XA

Valor
0,00
0,89C
2,59C
0,06 C

0,28 C

Saldo
573,93 C
574,82 C
577,41 C
577,47 C

577,75 C

7



